Teléfono: 68545555

Dirección: Av. Circunvalación #825 entre Pando y
Luis Calvo, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

VINNA5

ECOGRAFO PORTATIL -
VINNO - VINNO A5

Unidad

1.00

150,000.00

150,000.00

Total (Bs.):   150,000.00
  Son: Ciento cincuenta mil 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-10-21
  Observaciones:   Ecografo portatil con transductores convexo y endocavitario, aplicaciones básicas y licencia Dicom

activa de forma permanente, presupuesto 150 000 bs
  Información de Pago